

RG.271.8.2021

Skórzec, dnia 30 czerwca 2021 r.

dot. zamówienia publicznego pn. „Rekultywacja zbiornika wodnego na działce nr 142 obręb Dąbrówka Ług”

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania o treści:

Pytanie 1:

Czy jest możliwość wypompowania wody w okolicy zbiornika? Czy Zamawiający wskaże miejsce zrzutu (wypompowania) wody ze zbiornika? Jeśli tak - to w jakiej odległości od niego?

Odpowiedź:

W okolicy zbiornika Gmina Skórzec nie posiada własnych gruntów. Właściciele gruntów przyległych wyrazili wstępną zgodę na wypompowanie wody do nieczynnego stawu oraz rowu. Przed rozpoczęciem robót należy dokonać ostatecznego uzgodnienia z właścicielami co do sposobu zrzutu wody.

Z up. WÓJTA
dr Mirosław Symanowicz
ZASTĘPCA WÓJTY